[bookmark: _Hlk160803437]取扱要領別記第４号様式

所有者同意書

私は、下記のとおり、所有している家屋について柏崎市住まい快適リフォーム事業
補助金の補助対象として取り扱われることに同意します。

記

１　対象建築物所在地　　　　柏崎市

　２　対象家屋種別

３　柏崎市住まい快適リフォーム事業補助金申請者
　⑴　申請者住所
　⑵　申請者氏名
　⑶　申請者との続柄

４　その他特記事項
[bookmark: _Hlk160803454]

　　　　年　　月　　日

　　　　柏崎市長　　　　　様

住宅所有者
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　　―　　　　―　　　　）